关于开展2014-2015学年北京交通大学
寒假招生宣传社会实践活动的通知
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]生源质量是评价大学水平的重要指标，是学校建设世界一流大学的必要基础。为了更好的宣传我校的办学特色及校园文化，同时给交大学子提供一个向高中母校表达感恩之情和参与社会实践的机会，现面向全校本科生招募2014-2015学年北京交通大学寒假招生宣传志愿者，并以省（或直辖市）为单位组建寒假招生宣传社会实践团进行招生宣传工作，现将具体事宜通知如下：
一、活动主题
代言红果园，感恩母校行
二、活动内容
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK6]招生宣传志愿者经培训掌握我校相关政策及信息后，在2015年寒假回到母校或邻近的中学，向老师和同学分享在我校学习生活的感受以及学习经验，介绍我校的基本情况、优势及重点学科；同时，收集各中学对我校招生及宣传的评价和建议。在活动结束后，将活动相关内容进行整理并完成实践报告。
三、活动流程
	时间
	活动内容

	2014年12月
	招生宣传志愿者报名；各实践团团长确定和培训

	2015年1月
	各实践团确定各自的实践方案，领取相关宣传材料

	2015年1-3月
	各实践团前往所在省份中学开展形式丰富的实践活动

	2015年3月
	各实践团提交实践报告和相关实践成果

	2015年4月
	社会实践评选和实践展示

四、报名条件
1、全日制在校本科生；
2、热爱北京交通大学，有较好的沟通能力和团队协作能力。
五、报名方式
方式一：登录学校招生资讯网报名,网址:http://zsw.bjtu.edu.cn；
方式二：关注微信平台“招生宣传志愿者”（jdzsxh），回复“报名”获取报名链接。
六、报名时间
1、团长报名截止2014年12月20日；
2、团员报名截止2014年12月25日。
七、实践展示
各实践团根据宣传计划安排开展寒假招生宣传社会实践活动，并记录活动相关内容，在社会实践结束后，完成资料整理及报送工作。
2014—2015学年第二学期初完成寒假招生宣传社会实践总结及相关奖项评比工作。主要评选依据：总结报告、实践成果、主题形式、团队面貌、实践效果、媒体报道、材料上交、网络投票等。
八、奖励措施
	类别
	奖项
	思测加分

	主创
	次创

	团队奖
	一等奖团队
	3
	1.5

	二等奖团队
	2
	1

	三等奖团队
	1
	0.5

	优秀实践团
	0.5
	0

	个人奖
	实践优秀个人
	2

	实践优秀组织者
	0

[bookmark: _GoBack]注：团队奖和优秀实践个人思测可以叠加，即最高可加思测5分；优秀实践组织者从团长和小组长中评选，优秀实践组织者和优秀实践个人可以兼得。

社会实践信息发布QQ群:389248564（请所有报名的同学加入）
联系人：田同学13011223978    于同学15001202450

               北京交通大学招生与就业工作处
     共青团北京交通大学委员会
            北京交通大学招生宣传志愿者协会
　　　　　　　　　　　　　　二零一四年十二月